
 
.Uchwała nr 164/XVII/2019 

 Rady Miasta Ostrołęki 
 z dnia 26 września 2019 r.   

 
w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrołęki  
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, 

z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały nr 422/LVII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

30  listopada 2017r.w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 

i  kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrołęki Rada Miasta Ostrołęki 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostrołęki uchwalonego uchwałą nr 567/LXIX/2010  

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 czerwca 2010r. zmienionego uchwałami  

nr: 294/XXVI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2012r., 629/LXIII/2014 z dnia  

26 czerwca 2014r., 252/XXXVII/2016 z dnia 29 grudnia 2016r., 538/LXXI/2018 z dnia  

18 października 2018r., 25/IV/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r., dla terenu działki oznaczonej 

numerem 30195/8 położonej przy ulicy Tomasza Turskiego, zwanego dalej Studium. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) tekst Studium (w formie tekstu jednolitego) stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały, 

2)  rysunki Studium (uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego) 

stanowiące załącznik nr 2 do uchwały, 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag stanowiące załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady Miasta 
                 Ostrołęki 
 
         Wojciech Zarzycki  


